

Årsredovisning
för
Theodora Tech AB
559274-9781

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ella Linnéa Colldin Flintberg, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Theodora Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt dotterbolag till Skoj AB (559151-8690) med säte i Stockholms kommun. Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt utveckling av mjukvara och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	12 138	8 130	8 966	6 867
Resultat efter finansiella poster	644	-673	840	2 494
Soliditet (%)	27	30	51	56

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster är större.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 576 707	-673 256	928 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-673 256	673 256	0
Årets resultat			452 511	452 511
Belopp vid årets utgång	25 000	903 451	452 511	1 380 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	903 452
årets vinst	452 511
	1 355 963
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	700 000
	655 963
	1 355 963

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 138 193	8 130 048
Övriga rörelseintäkter		6 629	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 144 822	8 130 048
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-737 993	0
Övriga externa kostnader		-1 555 083	-881 059
Personalkostnader	2	-9 192 652	-7 910 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 007	0
Summa rörelsekostnader		-11 498 735	-8 791 745
Rörelseresultat		646 087	-661 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 310	1 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 414	-12 671
Summa finansiella poster		-2 104	-11 559
Resultat efter finansiella poster		643 983	-673 256
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	0
Resultat före skatt		453 983	-673 256
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 472	0
Årets resultat		452 511	-673 256

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	52 031	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 031	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	289 943	342 443
Summa finansiella anläggningstillgångar		289 943	342 443
Summa anläggningstillgångar		341 974	342 443
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 371 057	1 831 275
Fordringar hos koncernföretag		599 512	0
Övriga fordringar		0	201 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 548	157 149
Summa kortfristiga fordringar		3 165 117	2 189 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 521 708	603 221
Summa kassa och bank		1 521 708	603 221
Summa omsättningstillgångar		4 686 825	2 792 945
SUMMA TILLGÅNGAR		5 028 799	3 135 388

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

903 452

1 576 707

Årets resultat

452 511

-673 256

Summa fritt eget kapital

1 355 963

903 451

Summa eget kapital

1 380 963

928 451

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

126 840

546 120

Skulder till koncernföretag

1 580 000

0

Skatteskulder

40 004

265 744

Övriga skulder

1 382 488

793 771

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

518 504

601 302

Summa kortfristiga skulder

3 647 836

2 206 937

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 028 799

3 135 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	65 038	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 038	0
Årets avskrivningar	-13 007	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 007	0
Utgående redovisat värde	52 031	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 443	80 500
Tillkommande fordringar	0	289 943
Bortskrivna fordringar	-52 500	-28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	289 943	342 443
Utgående redovisat värde	289 943	342 443

Stockholm 2025-06-24

Ella Linnéa Colldin Flintberg
Ella Linnéa Colldin Flintberg
Verkställande direktör

Markus Jakob Silberstein Hont
Markus Jakob Silberstein Hont
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Ben Mahajezadeh-Heidari
Ben Mahajezadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
